296. « Labyrinthus theologie, per ordinem alphabeticum expositus, sive veritates theologicæ e sacra Scriptura erute et per ordinem alphabeticum digeste in quinque voluminibus... » Le premier mot est « Alma (Alma. Jheronimus pro adolescentula in hebreo legitur) » ; le dernier est « Zelotes ». — L'ouvrage est divisé en cinq volumes.

XV^e siècle. Papier. 451, 524, 538, 435, 468 feuillets. 280 sur 200 millim. Rel. bois, couvert de cuir gaufré. — (Chartreux.)

297. Recueil.

Fol. I. Soliloquium de S. Bonaventure. « Ymago vite, alias dialogus vite et hominis. »

Fol. 115. « Expositio misse et quid significant illa que fiunt ibi. In virtute sancte Crucis et sacramenti altaris... » C'est le traité attribué à S. Thomas, qui se trouve au n^o 293.

Fol. 131 v^o. « Responsiones fratris Thome de Achino quibusdam aliis magistris ad aliquas questiones ei propositas de occultorum vel secretorum questione. Anno Domini M^o CC^o LXIX^o, in capitulo generali fuerunt propositæ questiones que secuntur coram Johanne Lombardo, magistro ordinis Predicatorum, et diffinitoribus, inter quos erant septem lectores et unus magister in theologia. Item coram magistris simul congregatis et fratribus Thoma de Aquino, Petro de Tarentasia... prima questio fuit : Dato quod unus frater accuset alium de peccato occulto... »

Fol. 137. « Auctoritates quedam extracte de libro viciorum ac vir-

tutum. Augustinus. Quid est superbia, nisi, derelicto loco conscientie, videri velle quod non est... » — Diverses sentences des moralistes et des Pères : Sénèque, S. Augustin, S. Grégoire, S. Anselme, S. Bernard. Ces sentences portent sur les sujets suivants : « De superbia, de ingratitude, de vana gloria, de invidia, de caritate, de ira, de accidia ac tristitia, de frequenter orando, de gula..., de elemosina, de laude Dei, de laude beate Virginis Marie, de prelatiis. »

Fol 152 v°. « Ex floribus Sanctorum exemplum beate Marie. Quidam miles quoddam in via castrum habebat... »

Fol. 155. « In vita sancti Martini legitur : Fertur quod cum duo socii essent... »

Fol. 155 v°. « In vita sancti Jacobi habetur : Quidam consilio suo ad S. Jacobum pergens... Triginta viri de Lotoringia ad S. Jacobum properantes... »

Fol. 157. « Ex vitis Patrum. Fuit quidam magnus inter previdentes... »

Sur la première garde, acte d'association aux mérites de l'Ordre, accordé par François, prieur des Chartreux, et les définiteurs du chapitre général, à André Broqueti et Ysabelle, sa femme. Il s'agit sans doute de François Maresme, prieur de 1437 à 1463.